

Royal Consul ApS
N. A. Christensens vej 11, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 33 86 83 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Carsten Pedersen Bunch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Royal Consul ApS N. A. Christensens vej 11 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 33 86 83 40
	Stiftet: 12. august 2011
	Hjemsted: Morsø Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Pedersen Bunch
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Bankforbindelse	Sønderhå-Hørsted Sparekasse
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Hviid & Frederiksen, Søndergade 26, 7830 Vinderup
Modervirksomhed	CaCaMeMa Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, investeringsvirksomhed og anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.002.152 kr. mod -2.848.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194.584 kr. mod -5.287.817 kr. sidste år.

Aktiviteterne har generelt i året udviklet sig som forventet. Der har dog i en periode i efteråret været en lidt mindre omsætning grundet det våde vejr. Ledelsen anser årets resultat som acceptabelt.

Den forventede udvikling

Der forventes for indeværende år et positivt resultat. Resultatet er til dels forventet på grund af mindre engangsindtægter. Resultatet kan dog afvige fra det budgetterede grundet effekter afledt af Covid-19. Disse afledte effekter kendes ikke på nuværende tidspunkt og kan få væsentlig negativ betydning for resultatet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Konsekvenserne af Covid-19 kan få stor betydning for selskabet. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter statusdagen. Der er stor sandsynlighed for at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets indtjening i 2020. Udviklingen følges nøje, men på nuværende tidspunkt er det ikke muligt at udtale sig om, hvilken effekt det konkret afstedkommer i 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.002.152	-2.848.725
Distributionsomkostninger	-421.465	-924.590
Administrationsomkostninger	-747.059	-1.696.042
Resultat før finansielle poster	-166.372	-5.469.357
Andre finansielle indtægter	0	73.206
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.108	-1.813
Resultat før skat	-169.480	-5.397.964
Skat af årets resultat	364.064	110.147
Årets resultat	194.584	-5.287.817
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	194.584	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.287.817
Disponeret i alt	194.584	-5.287.817

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	16.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	16.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	851.338	956.920
Materielle anlægsaktiver i alt	851.338	956.920
Deposita	1.233.707	1.328.864
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.233.707	1.328.864
Anlægsaktiver i alt	2.085.045	2.301.784
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	521.681	437.005
Varebeholdninger i alt	521.681	437.005
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.671	69.684
Udskudte skatteaktiver	300.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	64.064	110.147
Andre tilgodehavender	615.628	629.255
Periodeafgrænsningsposter	0	10.000
Tilgodehavender i alt	1.032.363	819.086
Likvide beholdninger	770.999	1.369.566
Omsætningsaktiver i alt	2.325.043	2.625.657
Aktiver i alt	4.410.088	4.927.441

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	2.625.590	2.431.006
	Egenkapital i alt	<u>2.705.590</u>	<u>2.511.006</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	63.391	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.391</u>	<u>0</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	275.000	871.099
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	749.113	586.283
	Anden gæld	612.708	941.773
	Periodeafgrænsningsposter	4.286	17.280
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.641.107</u>	<u>2.416.435</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.704.498</u>	<u>2.416.435</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.410.088</u>	 <u>4.927.441</u>
 1 Efterfølgende begivenheder			
2 Medarbejderforhold			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Efterfølgende begivenheder		
Konsekvenserne af Covid-19 kan få stor betydning for selskabet. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter statusdagen. Der er stor sandsynlighed for at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets indtjening i 2020. Udviklingen følges nøje, men på nuværende tidspunkt er det ikke muligt at udtale sig om, hvilken effekt det konkret afstedkommer i 2020.		
2. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	2.123.634	4.516.064
Pensioner	79.745	184.907
Andre omkostninger til social sikring	33.346	61.289
Personaleomkostninger i øvrigt	11.733	48.187
	<u>2.248.458</u>	<u>4.810.447</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>10</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.108	1.813
	<u>3.108</u>	<u>1.813</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	230.000	230.000
Kostpris 31. december 2019	<u>230.000</u>	<u>230.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-214.000	-198.000
Årets afskrivninger	-16.000	-16.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-230.000</u>	<u>-214.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>16.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.074.693	238.547
Tilgang i årets løb	113.671	925.000
Afgang i årets løb	<u>-88.853</u>	<u>-88.854</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.099.511</u>	<u>1.074.693</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-117.773	-103.187
Årets afskrivninger	-219.253	-103.440
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>88.853</u>	<u>88.854</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-248.173</u>	<u>-117.773</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>851.338</u>	<u>956.920</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<p>Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p>		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.431.006	-5.297.706
Årets overførte overskud eller underskud	194.584	-5.287.817
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>13.016.529</u>
	<u>2.625.590</u>	<u>2.431.006</u>

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CaCaMeMa Holding ApS, CVR-nr. 39713322 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.